各    位

平成 24 年 4月 25 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 吉田 茂

（℡ 03-5412-0065）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成24年5月30日開催予定の第13期定時株主総会に付議する取締役の候補者を下記の通り決

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、各候補者は、平成24年5月30日開催予定の定時株主総会の決議を経て正式に決定される予定で

あります。

記

１． 取締役候補者

重任
氏名 現役職名 管掌部門

金山 精三郎 代表取締役会長兼社長執行役員  全体統括 営業部門

船曳 睦雄 専務取締役執行役員 経営企画部門

佐竹 崇志 常務取締役執行役員 XEXレストラングループ全体統括

平尾 健治 取締役執行役員 人事総務部門

芝家 朋之 取締役執行役員 XEXレストラングループ 関西地区

吉田 茂 取締役執行役員 経理・財務・IR部門

林 哲治郎 社外取締役 ―

（注）林哲治郎氏は、社外取締役候補者であります。

新任
氏名 現役職名

重田 サルバトーレ ―

―
贄田 賢英 ㈱SALVATORE CUOMO JAPAN専務取締役

２． 就任予定日

平成24年5月30日

以上